
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

Выписка из приказа 

 

ст. Курская 

от 01 ноября 2023 года                                                                                                  № 409 

 

«Об утверждении итоговых результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

  

     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского 

муниципального округа Ставропольского края  № 405-ОД от 22.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике. 

 

№ ФИО Класс Баллы  Статус 

1 Цамалаидзе Тина Рычардовна 4 3 
 

2 Ким Мирослав Вадимович 4 2 
 

3 Оганесов Александр Денисович 4 2 
 

4 Оганесян Роман Станиславович 4 2 
 

5 Василевский Герман Владимирович 4 1 
 

6 Гетманский Артем Витальевич 4 1 
 

7 Дементьянов Даниил Игоревич 4 1 
 

8 Епанян Диана Артуровна 4 1 
 

9 Карцаев Юрий Леонидович 4 1 
 

10 Оганесян Аммаяк Ашотович 4 1 
 

11 Ладатко Станислав Артемович 4 0 
 

12 Пискарев  Михаил  Александрович 4 0 
 

13 Резников Константин Андреевич 4 0 
 

14 Ризаханов Алан Романович 4 0 
 

15 Стрельцов Владислав Андреевич 4 0 
 

16 Кряжева Дана Игоревна 5 1 
 

17 Писиев Амирхан Магомедович 5 1 
 

18 Гаврилов Сергей Валерьевич 5 0 
 

19 Гацман Даниил Витальевич 5 0 
 

20 Ладан Анастасия Александровна 5 0 
 

21 Маркова Дарина Викторовна 5 0 
 

22 Мартиросян Гарик Русланович 5 0 
 

23 Данилова Анастасия Витальевна 6 3 
 

24 Апресова Ольга Саркисовна 6 2 
 

25 Романов Иван Александрович 6 2 
 

26 Обгадзе Руслан Русланович 7 4 Победитель 

27 Ковтуненко Сергей Витальевич 7 3   

28 Мамакина Ксения Алексеевна 7 3   

29 Павлиошвили Эмилия Олеговна 7 3   

30 Романенко Николай Александрович 7 2   

31 Данилов Владимир Витальевич 7 1   

32 Аксентьева Юлия  Викторовна 7 0   

33 Егай Максим Сергеевич 7 0   

34 Миронов Илья Семёнович 7 0 
 



35 Габриелян Аделина Цолаковна 8 3 
 

36 Щербаков Максим Станиславович 8 3 
 

37 Холова Рукия Хуршеджоновна 8 2 
 

38 Ащеулов Савелий Павлович 8 1 
 

39 Давыдова Любовь Петровна  8 0 
 

40 Стрельцов Никита Андреевич 9 1 
 

41 Вильвер  Денис  Юрьевич  9 0 
 

42 Резников Егор Андреевич 9 0 
 

43 Квелашвили Серго Шаликович 10 4 Победитель 

44 Стрельцов Максим Андреевич 10 3   

45 Мамедов Али Фархадович 10 2   

46 Турская Анна Андреевна 10 2   

47 Епанян Руслан  Владиславович 10 1   

48 Комаристов Игнат Владимирович 10 1   

49 Никогосян Виктор Анатольевич 11 2 
 

50 Субботина Виктория Сергеевна 11 2 
 

51 Коваленко Юлия Павловна 11 1 
 

52 Мамедов  Расул Дилшодович 11 1 
 

53 Чабакаури Нелли Виссарионовна 11 1 
 

 

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на  

официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


